

MEBLE

ADLER gwiazdą rocka z gitarami Relish

W samym sercu środkowej Szwajcarii, w Lucerne's Sempach, gdzie najmniej się tego spodziewasz, ma dom serce Rocka: mały start-up o nazwie Relish Brothers AG produkuje innowacyjne gitary elektryczne dla światowych gwiazd - od Phila Campbella z Motörhead po Lionela Loueka z Herbie Hancocka. Od 2013 roku około 1100 gitar elektrycznych Relish Brothers trafiło do rockowego świata. Co jest specjalnego w gitarach? Ich rewolucyjna konstrukcja, której efektem jest wyjątkowy dźwięk.

Innowacyjna konstrukcja

Firma Relish została założona przez dwóch maniaków gitary, Pirmina Gigera i Silvana Künga, którzy obecnie kierują firmą. Ich przekonanie: rynek wyrafinowanych gitar elektrycznych domaga się innowacji. „Od 60 lat gitary elektryczne są wykonywane praktycznie zawsze w ten sam sposób: wgłębienia na elektronikę są frezowane w litym drewnie, szyjka jest mocowana, a gitara jest gotowa” - mówi Küng. Z drugiej strony młodzi przedsiębiorcy postawili sobie za cel osiągnięcie wyższej jakości dźwięku z szerokim spektrum dźwięku dzięki zupełnie nowej konstrukcji: sercem instrumentu jest aluminiowa rama zapewniająca najwyższą precyzję. Korpus z prawdziwego drewna jest umieszczony na górze. Gryf gitary wykonany jest z klonu, podstrunnica z bambusa - daje to gitarze jednocześnie stabilność i lekkość. Ale to nie tylko specyficzna konstrukcja sprawia, że gitary Relish są wyjątkowe, istnieje również spora wiedza dotycząca wewnętrznego działania instrumentów - zabezpieczona trzema patentami. Przetworniki można wymienić w ciągu kilku sekund dzięki odcepianemu tyłowi, zmieniając w ten sposób dźwięk gitary.

Szlachetne powierzchnie

Nawet jeśli gitary rządzą na całym świecie, „Swiss Made” jest bardzo ważne w Relish. Precyzja i perfekcja definiują każdy szczegół. Dotyczy to również powłoki lakierniczej,

Zastosowane produkty



Aduro Füllgrund HT



PUR-Ecofill



Arova Aqua-Neoantik



Aduro Legnopur

ponieważ Relish ostatnio kołysze się z farbami firmy ADLER. „Szukaliśmy nowego, wysoce przezroczystego podkładu, a ponieważ niektórzy z nas mieli już dobre doświadczenia z produktami firmy ADLER, pierwszym wyborem był ADLER” - mówi Küng. Pierwsze testy z **ADLER PUR-Füllgrund HT** potwierdziły tę decyzję: Podkład bardzo szybko wypełnia pory drewna, dzięki czemu można uzyskać wysokiej jakości strukturę już przy kilku warstwach i szybko zamknąć powierzchnię. Relish ufa austriackiej jakości farb nie tylko do podkładu, ale także do lakieru nawierzchniowego. „Dzięki firmie ADLER mamy partnera, z którym możemy uzyskać wszystko z jednej ręki, od bejcy, przez lakier o wysokim połysku, po powłokę z efektem. Ponadto dzięki firmie ADLER mamy teraz jeden rozcieńczalnik i utwardzacz do wszystkich produktów, co znacznie upraszcza naszą pracę”.

Doskonały dźwięk

Jakość od gryfu po korpus, od powierzchni po elektronikę: The Relish Brothers nie robią rzeczy połowicznie. Muzycy to doceniają. Konstruktorzy otrzymali jeden z największych komplementów od gitarzysty Phila Campbella z brytyjskiego zespołu rockowego Motörhead: „Ta gitara jest po prostu idealna i bardzo inspirująca” - co jeszcze możesz dodać?

www.relish.swiss



Pigmotop



Pigmpur G50



Metallic-Base

Nagłówek

